
監査役交代に関するお知らせ 

 

謹啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社定時株主総会におきまして、監査役 江頭章二が退任し、新たに河原浩介が就任いた

しましたのでお知らせいたします。 

私ども一同、新体制のもと一層の業績向上に専心する所存でございますので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を

賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちまして御挨拶申し上げます。 

謹言 

 

平成二十八年七月吉日 

株式会社ヒューマンテクノシステムホールディングス 

代表取締役会長  菊池 文彬 

代表取締役社長  田上 秀尚 

 

  

 

先般の定時株主総会での監査役交代に伴い、新体制は下記の通りになりました。 

何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

 

記 

 

代表取締役会長 菊池 文彬   

代表取締役社長 田上 秀尚   

常務取締役 髙木 久男 営業統括本部長 

取 締 役 菊池 徹郎 
財務担当 

営業統括副本部長 

取 締 役 有川 節夫 （兼任） 
株式会社ヒューマンテクノシステム 

取締役会長 

取 締 役 増住 泰成 （兼任） 
株式会社ヒーマンテクノシステム 

代表取締役社長 

取 締 役 宮本 國則 （兼任） 
株式会社ヒーマンテクノシステム東京 

代表取締役社長 

取 締 役 宮原 俊夫 （兼任） 
株式会社ヒューマンテクノシステム 

常務取締役 

監 査 役 河原 浩介 （新任） 
ＣＬＩＮＫＳ株式会社 

代表取締役社長 

以上 


